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Emprcs3.s relacionadas Sl'gun su núm('TO de inscripción en el Registro
de Bancos y Banqueros

Número
de ,o105

Empre~s relacionadas Sl"gún su núme-ro de- inscripción e-n el Registro
de Bancos }' Banqueros

Número
de \'0105

.'!-..

En los sorteos de la Lotería Primitiva, celebrados lo~ días ..i4 y-26 de
octubre de 1991, se han obtenido los siguientes resultados:

Madrid, 22 de octubre de 1991.-El Secretario de Estado de Econo-:
mía, Pedro Pé~ez Fernández.

Jimo. Sr. Director general del Tesoro y Política Fina~ciera." .
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Indosuez .
Brasil
ABN AMRO Bank N. V..
Commerzbank
Tokyo. LId.
Bankers Trust Campan)"
Roma
Exterior de los Andes y de J;:spaña ..
Midland Bank P. L C. _ ..
The First' National Bank of Chicago ..
América. S. A. E.
Estado de Sao Paulo '"
Générale Bank. Banco Belga .
Bruxelles .Lam bert
Nación Argentina
Real
The Sumítomo Bank
Crcdit Commcrcial de France .
ftrst lnterstate Bank of California .
Commerciale Italiana, S. p. A•.
The Mitsubishi Bank Limited
The Mitsui Tai)'o Kobe Bank
Royal Bank of Canadá ...
Caisse Nationale de Credit Agricole .
Portugues do Atlántico ..
Crédito Italiano .
Jyske Bank ..
Industrial Bank of Japan
Fomento e Exterior-Portugal
Instituto Bancario San Paolo di Torino ..
The Sanwa Bank. Lid ~~
Westdeutsche Landesbank (Europa) A .G..
Espirito santo e Comercial de Lisboa .....
Credit Suisse ..
Napoli . .
The Fuji Bank Ltd .
The Dai-Ichi -Kangyo Bank Ltd.
The Tokai Bank Limited .

RESOLUCION de 28 de oclubre de 1991. del Organismo
Nacion~1 ~e Loterfas y Apuestas del Estado. por la que se
hace publlco la combinaCión ganadora, el número comple
menta.rio J: e( .número del reintegro- de los sorteos de la
Lotefla Pmmllva, celebrados los aras 24 y 26 de octubre
de 199/, y se anuncia la fecha de celebración de los
p,róximos sorteos.
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Día 24 de octubre de 1991:
Combinación ganadora: 46,.26, 16, 41, 43, 44.
Número complementario: 25.
Número -del reintegro: 6.

Dia 26 de octubre de 199-1:

Combinación ganadora: 49. 33, 12, 5. 26, 25.
Numero complementario: 43.
Número del reinteg~: 1.

Los próximos sorteos de la Lotería Primitiva, correspondientes a la
semana número 44/199 L que tendrán carácter publico,-se celebrarán el
día 31 de octubre de 1991, a las veintidós quince horas, y el día 2 de
noviembre de 1991. a las veintidós-quince horas, en el salón de sorteos
del Organismo Nacional de Loterías y Apuestas del Estado, sito en la .
calle de Guzmán el Bueno. 137, de esta capital.

Madrid, 28 de octubre de 1991.-EI Director general, P, S" el Gerente
de la Lotería Nacional, Manuel Trufero Rodríguez.
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Banfa extranjera

Galicia
Guipuzcoano
Meridional

Sabadell
Crédito Balear
Viloria
Barclays Bank, S. A. E..
Extremadura
Barcelona
Comercial Español
B. N. P. España
Condal
Ibcrcorp .... . ....
Mercantil de Tarragona .
Crédito y Ahorro
Invcrsión .... .... . ...
Sindicato de Banqueros de Barcelona.
Albacete
Murcia
Mapfre _...
Peninsular .
Abel Matutes Torres. Banco de Ibiza.
Jerez .
Natwest España .
Sevilla ..
Sirocón
Etcheverria
Internacional de Comercio
Finanzia, Banco de Crédito
Depósitos . ~t••

Gestión e Inversión Financiera .
Isbanc, Banco Privado de Negocios.
Crédito Canario .
Jover .
Pueyo .
Bilbao Merchant Bank ..
Alicantino de Comercio
Consolidado' España _
lnv~~ióny Servicios Financieros .
Astunas .
Citibank España .
Huelya' ....
Exportación .
Toledo ..
Vasconia _ .
Alicanl'e _.. _
Europa .
Europeo de Finanzas ".
Sabadell Multibanea .....
Finanzas e Inversiones
Universal .
Alcalá .. ..
Euro-Hipotecaria , .
Credipas __ , .
FíneS()r ., _. . . '.' .
Cooperativo Español' .. , .
Privat Bank _ _
Exterior lnternacional .
Deutsehe Bank Credit _ .
Abbeycor Nacional Banco Privado Hipotecario.
21 . .

L10yd Bank (BLSA). LId.
Credit 'Lyonnais
Société Générale
Nazionale del Lavoro .
Nationale de París
Dresdner Bank A. G.
Deutsehe Bank A. G ..
Citibank, N. A.
Paribas _.
Morgan Guaranty Trust Company of New
York _ .
The Chase Manhanan Bank, N. A .
Manufacturers Hanover Trust Company .
National Westminter Bank P. L. C.
Barclays Bank P. L. C.

35
36

0044

2
10
11
16
19
24
25
28
33
43
48
56
71
74
75
80

0063
89
97
98
99

103
104
112
120
126
133
137
139
147
148
149
15\
153
154
158
161 L-C

0122 L-C
163 L-C
164 L-C
165 L-C
167
169 L-C
171 loC

0184
.0185
0186
0187
0188
0191
0192
0193
0198
0200
0202
0205

. 0209
0210

\
2
3
5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15


